



تأسیس شده در  
۱۳۶۸-۱۳۷۱

1<sup>st</sup> National Conference on Applications of Information Technology in Scientific Development and Health System Quality Improvement based on Resistance Economy Approach

**کاربردهای فناوری اطلاعات در حوزه های**

- توسعه علمی
- کسب کار الکترونیک، با رویکرد تولید و انتقال
- معیاری استاندارد و مدیریت منابع انسانی با رویکرد جهانی و افزایش بهره‌وری
- هیئت‌مدیره سازمان، انگیزش و مدیریت دانش در حوزه های صنعت و سلامت
- انتقال تکنولوژی با رویکرد پیشرفت و خودکفایی

**• ارتقاء کیفیت سیستم سلامت**

- شبکه های ارتباطی و اطلاعاتی زیر ساخت ها و پهنابها
- سلامت الکترونیک و سیستم پشتیبان سلامت
- فناوری‌های نو (NBIC) و همکاران سلامت
- فرآیند سازی آموزش و پژوهش الکترونیک

اولین همایش ملی کاربردهای فناوری اطلاعات  
در حوزه های توسعه علمی و ارتقاء کیفیت سلامت  
با رویکرد اقتصاد مقاومتی

زمان برگزاری:  
۲۹ بهمن ماه ۱۳۹۶

آدرس وب سایت همایش  
www.Bihanta.faran.ac.ir

## نمایه سازی مقالات در پایگاه های معتبر علمی کشور

به اطلاع تمامی اساتید، دانشجویان و پژوهشگران گرامی می‌رساند: امکان نمایه سازی مقالات پذیرفته شده در این همایش از سوی کمیته علمی همایش در پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) فراهم گردیده است.



شماره مجوز: ۹۶۱۸-۱۳۷۱

## پایگاه استنادی علوم جهان اسلام



## مسابقه ملی شناسایی مبتکران سرآمد

(شمس)

امروزه به منظور جذب استعداد های برتر و ایده پردازان که شاکله ی جهان آتی را ترسیم می نمایند، جنگ سردی فی مابین کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه در گرفته است. در حقیقت هر روزه مرزهای زمینی، توسط اختراعات و ابتکاراتی که با خلاقیت مبتکران و نوآوران به حقیقت می رسند به مرزهای تکنولوژی تغییر وضعیت می دهند.

ضمن این که سرعت رشد تکنولوژی به دگرگونی و تحول اجتماعی و بروز اختلاف طبقاتی فی مابین آنها منجر گردیده است.

موسسه آموزش عالی الکترونیکي فاران در نظر دارد، هر گونه ایده نوینی که ضمن اجراء به افزایش کیفیت خدمات، کاهش هزینه ها و تجلی نوینی از فعالیتها منجر شود و یا به خود کفایی ملی بیانجامد را ضمن بر گزاری یک "مسابقه ملی" کشف نموده تا به منظور کار آفرینی و دستیابی به اقتصاد مقاومتی، زمینه تحقق آنها را فراهم آورد.

بدین وسیله از کلیه علاقمندان دعوت می شود شرایط شرکت در این مسابقه ملی را از طریق این وب سایت پیگیری نمایند.

www.bihanta.faran.ac.ir

## معرفی برگزار کننده همایش

موسسه آموزش عالی الکترونیکي فاران مهر دانش فعالیت خود را از سال ۱۳۸۷ به استناد موافقت اصولی شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم با شعار " ارائه خدمات آموزشی با کیفیت از هر مکان و در هر زمان" با دو رشته مدیریت صنعتی و مدیریت کسب و کار در مقطع کارشناسی و حدوداً ۳۰۰ نفر دانشجو شروع نمود. در حال حاضر با نزدیک ۱۵۰۰ نفر دانش آموخته دارای رشته های مدیریت صنعتی، مدیریت کسب و کار، مدیریت بازرگانی، حسابداری، مهندسی کامپیوتر، آموزش زبان انگلیسی و حقوق در مقطع کارشناسی پیوسته؛ حسابداری، مهندسی کامپیوتر در مقطع کارشناسی ناپیوسته و رشته های مهندسی کامپیوتر با دو گرایش تجارت الکترونیک و شبکه همچنین مدیریت بازرگانی با گرایش کارآفرینی، حسابداری، حقوق خصوصی و مدیریت انتقال تکنولوژی می باشد.

این موسسه با بهره گیری از ماهیت الکترونیکي، ضمن به کارگیری راهکارها و ابزارهای نوین آموزشی افتخار دارد، پس از گذشت بیش از یک دهه از آغازین فعالیت انجام شده، دستیابی به آرمان مذکور را حاصل شده تلقی نماید. آموزش دانشجویان در اقصی نقاط ایران اسلامی در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد با همکاری اساتید برجسته و توانمند از دستاوردهای این موسسه به شمار می رود. توانمندی فارغ التحصیلان موسسه مذکور در اخذ پذیرش مقاطع علمی بالاتر از دانشگاه های معتبر، چاپ مقالات، شرکت در کنفرانس ها و کسب مشاغل مهم و کلیدی شاهدهی بر این مدعاست.

با بهره مندی از سرمایه های ارزشمند موجود، آرمان این نهاد بر اخذ جایگاه والا در کیفیت آموزشی و فراهم نمودن زمینه کارآفرینی و مهارتی فارغ التحصیلان بنا شده است. برگزاری این همایش نیز یکی از استراتژی های دستیابی به این چشم انداز محسوب می گردد.

برگزاری این همایش با مشارکت اساتید برتر و دانشجویان فرهیخته این موسسه و سایر دانشگاه های ایران و بهره گیری از تجارب متخصصین و پژوهشگران در کشف برنامه های مطلوب و چالش های موجود جهت تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی در کشور نمایش سرفرازی این موسسه در ایجاد تعالی کیفیت آموزشی در زمینه تکنولوژی های روز جهان خواهد بود.

## پیام دبیر علمی

فناوری اطلاعات چنان با تار و پود زندگی انسان در آمیخته است که به نظر می رسد تا یک دهه آینده مردم در پاسخ به این سوال که مادر علوم چیست، خواهند گفت فناوری اطلاعات. رسوخ فناوری اطلاعات در تمامی علوم، انکار ناپذیر است و از اصلی ترین کاربردهای آن گسترش مرزهای علم و دانش از طریق داده کاوی به ویژه بر پایه هوش مصنوعی است. سلامت الکترونیک نیز مولود تاثیر این فناوری در حوزه بهداشت و درمان است که بطور ویژه خود را با شبکه ملی اطلاعات سلامت متجلی می سازد.

فناوری اطلاعات علاوه بر آنکه سهمی چشمگیر در ظهور سیستم های خبره دارد موجبات ارتقا کیفیت مراقبتهای بهداشتی را فراهم نموده است. به همین دلیل موسسه آموزش عالی فاران مهر دانش در راستای اجرای مسئولیت خود، پرداختن به کاربردهای فناوری اطلاعات را در توسعه علمی و ارتقا کیفیت سلامتی از طریق برگزاری همایش های مستمر، یک ضرورت اساسی تلقی کرده و به آن اهتمام ورزیده است.



## ساختار سازمانی همایش

رئیس همایش: خانم دکتر رفعت بیات

دبیر علمی همایش: آقای دکتر حمید مقدسی

دبیر اجرایی همایش: خانم دکتر شیرین عیانی

اعضای کمیته علمی همایش: دکتر مسلم بهادری، دکتر

داریوش فرهود، دکتر سید حسن مقدم نیا، دکتر علیرضا رنجبر،

دکتر حمید رضا بیگی دکتر پیام حنفی زاده، دکتر سید محسن

معصوم زاد، دکتر امیر ناصر اخوان، دکتر اسماعیل زارعی

زوارکی دکتر حجت الله حاجی حسینی دکتر کمال عقیق، دکتر

رضا صفدری، دکتر محمد حسین یارمحمدی، دکتر سعید

شکرالهی دکتر فرحناز صدوق، دکتر مهرداد فرزندی پور، دکتر

منوچهر امیری فیروزکوهی، دکتر محمدرضا ولی زاده، دکتر سعید

کریمی، دکتر امید براتی، دکتر سهیلا خدایمی، دکتر رامین

کریمی، دکتر علی سلیمانی، دکتر رگسانا شریفیان، دکتر رضا

رافع، دکتر مرتضی همت، دکتر زهرا مستانه، دکتر مریم

جهانبخش، دکتر حمیدرضا احمدی فر، دکتر فرهاد مردوخی، دکتر

محمد حسین رضوانی، دکتر حمیدرضا پیکری، دکتر مجید

خلیلیان، دکتر رضا بشارتی، دکتر جعفر امامی

# اولین همایش ملی کاربردهای فناوری اطلاعات در حوزه های توسعه علم و ارتقا کیفیت سلامت

با رویکرد اقتصاد مقاومتی